
ce
rt:

 P
os

tS
kj

nu
m

 Q
ua

lif
ie

d 
C

A
 4

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Rekonstrukce ulice Nerudova (úsek Jírovcova - Klaricova)44

cisto smlouvy objednatele: 2020001400
číslo smlouvy zhotovitele: 84 l/TD/HA/20/xx
číslo veřejné zakázky: 20042

veřejná zakázka malého rozsahu: □

spolufinancováno z ESI fondu: □

e

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice

zastoupeny’: Ing. Jiřim Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Pavlem Vovsem, technikem investičního odboru
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800
tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 209
e-mail: vovesp@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: STRABAG a.s.
sídlo: Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupený: Ing. Lukášem Babkou, vedoucím provozní jednotky

- na základě plné moci
Ing. Petrou Baranovič, ekonomkou provozní jednotky
- na základě plné moci

ve věcech technických: Ing. Lukáš Babka, vedoucí provozní jednotky 
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

bankovní spojeni:
číslo účtu: k sV^V',!í

i



II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění;
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Rekonstrukce ulice Nerudova 
(úsek Jírovcova - Klaricova)“.
Předmětem plněni dle této smlouvy je rekonstrukce inženýrských sítí - kanalizace (včetně přípojek), 
vodovodu (včetně přípojek), a veřejného osvětleni. Jako součást plněni dle léto smlouvy budou 
realizovány též stavební úpravy komunikace, chodníků, včetně odvodnění, a úpravy zeleně.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace44).

dílo vymezeno projektovou dokumentaci 
Název projektové dokumentace:

Projektant:

Vyhotovení projektové dokumentace:

ano El ne □
Úprava ulice Nerudova (Jírovcova - Klaricova, 

Jírovcova - Kostelní, Kostelní - Pražská)
GEFOS inženýring, s.r.o. (nyní Gitig s.r.o.), IČO: 251

66 891
9/2018

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne El

III.

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen dokončit dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidil staveniště:

Doba plnění

do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 
na základě dohody smluvní stran 
do 30 kalendářních dnů ode dne předáni 
staveniště zhotoviteli, nedohodnou-li se strany 
jinak
do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle
do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 10 kalendářních dnu ode dne provedení díla, 
čí ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 9 861 079,33 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni léto smlouvy, ujednávaji smluvní strany, že shora 
uvedená cenu bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočteni DPH 
jde k tiši zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

i



V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne 2
2. Pozastávka dle ěl. V] poděl. C VOP

ano 2 ne □
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII poděl. C VOP

ano □ ne 2
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV poděl. B VOP

ano □ ne 2

5. Zkušební provoz dle čl. XV poděl. C VOP
ano 2

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podél. D VOP.
ano □

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII poděl. B VOP
ano □

8. Zajištění za odstranění vad dle ěl. XVIII poděl. C VOP
ano □ ne 2

9. Pojištění dle čl. XX poděl. B VOP

ano 0 ne □
výše pojištění: minimálně 2.000.000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX poděl. C VOP
ano □ ne 21

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Ladislav Honner telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímeni: Karel Fikejz telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Součástí závazku vyplývaj icilio z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze i/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webovýeh stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I - položkový rozpočet.

ne □ 

ne 21 

ne 12

3



7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady město ze dne 29.6.2020, č. 811/2020.

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

V Plane

Ing. Lukáš 
Babka

Podepsal Ing. Lukáš Babka 
DN: cn=lng Lukáš Babka, c=CZ, 
o=STRABAG a.s,, ou=1888 
ema3=lukas.babka@strabag.com 
Datum 2020.07.09 07 58.52 
*02'0(7

Ing. Lukáš Babka 
vedoucí provozní jednotky 
na základě plné moci

PoSepsal ing. Petra Baranovió 
DN. ending Petra Baranovič. c«CZ, 
0»STRABAG a.S., 0>j-2860, 
emalhpetra.baranovic@strabag.com 
Datum: 2020.07.08 10.13:50 •OZXX)’

Ing. Petra Baranovič 
ekonomka provozní jednotky 
na základě plné moci

Ing. Petra 
Baranovič

4



STRABAG a.s.
Kačirkova 982/4, Jinonice 
158 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC
STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744
se sidlem: Kačirkova 982/4, Jinonice. 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
zastoupená; Ing Ondřejem Novákem, předsedou představenstva 

Ing Jiřím Dynkou, členem představenstva

(dále jen „Zmocníte!")
zmocňuje

Václava Berana, nar. ■ 
technického úseku oblasti 
Ing. Lukáše Babku^^H 
Ing. Petru Baranovič, ■
jednotky _________
Pavla Závlěa, 
jednotky
Marii Vyskočilovou, ■
jednotky ________
Josefa Pavlika.^^^H 
jednotky
Janu Holou, nar.MMMH 
Petra CivIšeV^MB
jednotky
Irg. Ivanu Troupovou, N 
Ing. Petra RlmnáčepMM 
jednotky __
Markétu Mařikovou,

vedoucího obchodně

vedoucího provozní jednotky
ekonomku provozní

vedoucího provozní

ekonomku provozní

vedoucího provozní

- ekonomku provozní Jednotky
vedoucího provozní

■i - ekonomku provozní jednotky 
ÉééMI^-vedoucího provozní

- ekonomku provozní jednotky

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec" nebo dva a více společně jen „Zmocněnci")

k zastupováni Zmocnitele z titulu výkonu své funkce při všech jednáních spojených s účasti Zmocnitele 
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
ve zněni pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy: dvanáct-mlllonů- 
pět-set-tlsíc-korun-českých)

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti 
o účast, podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumáni úkonů zadavatele, uzavírat 
smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat plněn! z těchto 
smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými osobami, 
případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti, včetně 
projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních věcech, 
pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč bez DPH (slovy; dvanáct-miiionů-pět-set-tisíc- 
korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisuji vždy dva společně. 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2020. 

V Praze dne 16.12.2019 

STRABAG a.s.

STPA34G a s
KaÚMQM 88^/4, 15800 PrthaS 
1C 6Q838744

Ing. Ondřej Novák l3CBt
přédseda představenstva

STRABAG

Ing. JlrLDynka 
člen představenstva



Položkový rozpočet stavby

Stavba: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel Strabag a.s. IČO: £08 38 744

Kačirkova 982/4,158 00 Praha 5 DIČ: CZ60838744

Vypracoval: Ondřej Lacko

Rozpis ceny Celkem

HSV 9 556 604,23

PSV 17 325,44

MON 22 384,82

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 264 764,64

Celkem 9 861 079,33

Rekapitulace daní

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 9 861 079,33 CZK

Základní DPH 21 % 2 070 827,00 CZK

Zaokrouhlení -0,33 CZK

Cena celkem s DPH 11 931 906,00 czk

V dne

■ i i r v Podepsal Ing. Lukáš Babkafin 11 K DN:cn«lng. Lukáš Babka. c«CZ,li ly. o=STRABAG a.s.. ou=1888
r—» i i email=lukas.babka@strabag.comBabka oggcvamun**

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

čisto Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO01 C KOMUNIKAČNÍ VETEVB"-
- Jirovcova/Klaricova 0,00 9 633 027,89 2 022 935,86 11 655 963,75 98

TZZrrZ bourací prače, priprava
SO01-C-1 ÚZEMÍ 0,00 763 312,97 160 295,72 923 608,69 8

SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST 0,00 4 865 209,42 1 021 693,98 5 886 903,40 49

SO01_C_3 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00 127 628,06 26 801,89 154 429,95 1

S001.CJ001 KANALIZACE 0,00 1 585 527,32 332 960,74 1 918 488,06 16

S001_C_I002 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 0,00 704 007,01 147 841,47 851 848,48 7

S001_CJ004 VODOVOD 0,00 948 143,05 199110,04 1 147 253,09 10

S001_CJ005 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY 0,00 226 136,79 47 488,73 273 625,52 2

S001_CJ006 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 0,00 389 078,70 81 706,53 470 785,23 4

S001_C_I007 PŘELOŽKY,OCHRANY, SÍTĚ 0,00 22 384,82 4 700,81 27 085,63 0

SO01_C_IOON OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 1 599,75 335,95 1 935,70 0

SO02 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 0,00 228 051,44 47 890,80 275 942,24 2

DOPRAVNÍ ZNAČENI
SOu2 l 3 UL.NERUDOVA ETAPA Jírovcova- 0,00 228 051,44 47 890,80 275 942,24 2

Celkem za stavbu 0,00 9 861 079,33 2 070 826,66 11 931 905,99 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Veřejné osvětleni HSV 232 563,64 2

1 Zemni práce HSV 2400 246,21 24

2 Zakládáni HSV 149401,64 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 95 210,36 1

2 Zemni práce HSV 95 802,39 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 111 180,85 1

5 Komunikace HSV 2 501 827,61 25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



8 Trubní vedeni HSV 1 963 308.13 20

g Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 192 558,43 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1 431 678,15 15

96 Bourání konstrukci HSV 87 531,42 1

99 Přesuny hmot a suti HSV 1 726,20 0

99 Staveništnl přesun hmot HSV 43 808,19 0

998 Přesun hmot HSV 3 909,40 0

OST Ostatní HSV 1 599,75 0

711 Izolace proti vodě PSV 17 325,44 0

M99 Ostatní práce "M" MON 22 384,82 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 244 251,86 2

ON Ostatní náklady ON 264 764,84 3

Cena celkem 9 861 079,33 100

7nramvánn oroaramem BUILDoower S. © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01 C 1 BOURACÍ PRÁCE, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.6 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem i MJ celk.ít)

Díl: 1 Zemní práce 427 875,12 1 963,95
113106121 ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 30,57000 15Z§£ 4 672,32 0,14 4,22]

13,54+17,03 30.57000

2)113106231ROO Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 283 59000ÍHIHi!305,68 86 687,79 0 23 63,81

37 09+11 54+42,92+192 04 283 59000

Q 113108411 ROO {Odstranění asfaltové vrstvy pl nad 50 m2, tl 11 cm m2 1 820.36000 I 108 912,14 0,24 j 440,53

vozovka 1049,62 1 049,62000

chodníky 336,12+434,62 770,74000

l 4 460030052RQO Vytrhání kostek velkých, lože MC zalité spáry m2 15,52000 ^SMB6,82 i 1 533.69 0,00 000

zpomalovací práh 8,68+6 84 15,52000
d 113202111 ROO Vytrháni obrub obrubníku silničních m I 296,B7000j mmm78.63I 23 639,76 0,27 8015

vozovka-chodnik 144,57+152,3 296 87000

| 6)113201111 ROO Vytrháni obrubníků chodníkových a parkových 1 m 126,37000 | 6 091,03 ! 022 27,80

chodnik-poiezd 13.12+12.49 25 61000

chodmk-zeleň 78 82+10,97*2 100 76000

Q 113107630R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.30 cm j m2 1 411,38000 Má M 103 397,70| 066 931,51

vozovka . 128,09<-410,19+14,16+112,47 664 91000

dlouhá práh_živice: 11,8+7,24 19.04000
parkovací stáni 174,2+244,72 418,92000
chodníkový přejezd • 15,94+19+3,4+125,23 163 57000

chodník s občasným pojezdem : 8,39+5,77+2,86+19,09 36 11000

dlouhá práh_d!ažba 3,55+3 62+4 69+3 11 14,97000
separace odpadu 20 43 20 43000

plocha před separaci odpadu 1612 1612000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_1 BOURACÍ PRÁCE, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

dlažba pro nevidomé • 42,63000
2,25+1.98+1,96+1,6+2,01 +4+2,06+5,6+0,94+2,76+2,43+1,6 
+5,77+2,18+1,9+1,64+1,75
1,43+7,93+1,2+1,02+1,5+1,6 14,68000

8 113107525R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drcené 1125 cm m2 14,97000 78,31 1 142,36 0,55 8,23

dlouhá práh_dlažba 3 55+3.62+4 69+3,11 14 97000

9j113107526R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam drcené tl.26 cm m2 2,57000 7^)83 204 65 0,57 1.47

dlažba pro nevidomě_ve stáv.zelem 1,43+1.14 2,57000

10]113107618R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2 kam drcené tl.18 cm m2 163.57000 9 985 95 0,40 64 77

chodníkový přejezd 15.94+19+3,4+125,23 163 57000

11 1131O7613RO0 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam,drcené 11.13 cm m2 492,47000 §iiiltSS,50 27 332.09 029 140.85

chodníky pro pěši 50,59+21,10+28,86+69,12+42.95- 
7,45+217,01 +5,13+5,43+105 8-86,21 -29,37+6 58-2.34

427.20000

48,41-7,99+24 85 65 27000

12Í113107509R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.9 cm m2 20.43000 TWSW4S.79 935 49 0,20 4 05

separace odpadu 20 43 20.43000

13|113107607ROO Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam drcené tl.7 cm m2 1 102,87000 40,70 44 886 81 0.15 169,84

vozovka 128 09+410,19+14,16+112,47 

dlouhá prah_živice 11,8+7,24 
parkovací stáni 174,2+244,72

664 91000
19.04000

418 92000

14 113107605ROO Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam drcené tl 5 cm m2 109,54000 4 012,45 0,11 12 05

chodník s občasným pojezdem 8 39+5,77+2,86+19 09 36.11000

plocha před separaci odpadu . 16.12 16.12000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV MB" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_1 BOURACÍ PRÁCE, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem /MJ celk.(i)

dlažba pro nevidomé
2,25+1,98+1,96+1,6+2.01 +4+2.06+5,8+0,94+2.76+2,43+1,6

42.63000

+5 77+2,18+1 9+1,64+1 75
1,43+7 93+1,2+1.02+1 5+1 6 14,66000

| 15jl 13107605-R Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam drcené ti 4 cm m2 133,36000 lillIlSI 33.30 4 440,89 0,11 14,67

chodníky pro pěši_ve stáv.zeleni
7,45+66,21 +29 37+2,34+7 99

133 36000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7 855,42 0,00
16)919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 54,91000 »IiMI143.0e 7 855 42 0.00 0.00

5.8+3 1+5 47+2,75+9 89'2+18 01 54 91000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 84 715,86 0.00
17 96001 Odstranění ostatních drobných objektů vč,likvidace 

neuvedené ve výkazu výměr
kpi 1,00000 13 214,36 13 214,36 000 0,00

- sloupky
- poštovní schránka
- skryte bet.dllce 

apod

18 96002 Odstraněni stávajících UV vč.připojek a likvidace kus 10,00000 2150,15 21 501,50 0,00 0,00

19 96003 Odstraněni případných skrytých konstrukci v komunikaci 
vč likvidace

kpi 1,00000 50000,00 50 000,00 0,00 000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 242 866,57 0,00
20|979081111ROO Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 1 963,95043 ""53 75 105 562 34 0.00 000

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skladku, bez poplatku za skládku

21 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 17 675,55387 m 53 203,42 000 0,00

PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 10KM
22 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal kam.-asfalt do 30x30 440 52712 i rnassai 45 101,17! OOQ 0,00

asfaltové vrstvy 440.52712 440 52712

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV ”B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_1 BOURACÍ PRÁCE, PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem /MJ celk.(t)

23)979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 1 523,42331 ra^25.6Qi 30 999,64
NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT

1963,95043-440,52712 1 523 42331

Celkem 7S3 312.97

Poznámky uchazeče k zadání

0,00 000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 703 931,51 0,00
1 132201111R0O Hloubeni rýh š do 60 cm v hor 3 do 100 m3. STROJNĚ m3 109 61100 261,04 28 612.86 0 00 0,00

DRENÁZ
pod vozovkou (130,65+16.85+20.06)*0,6*0,5 50 26800
pod chodníkovým přejezdem 16 89‘0,6*0,S 5 06700
NOPOVÁ FOLIE KOLEM OBJEKTU

nerudová (12615+54.77)*0,6*0 5 _________  __________ 54,27600

2 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor 3 m3 109.61100 »—B.14 892.23 j 0,00 000

3 122201103R00 Odkopávky nezapažené v hor 3 do 10000 m3 m3 1 252.31421
176 426.03j

0.00 000

VÝMĚNA PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ 

vozovka <128,09+410,19+14,16+112,47)*0 57 378,99870

dlouhý prah_živice. (11,8+7,24)*0I57 10,85280

parkovací stání (174.2+244 72)'0,57 238,76440

chodníkový přejezd (15 94+19+3 4+125.23)*0 57 93 23490

chodník s občasným pojezdem 13 72180
(8,39+5,77+2,86+19,09)*0.38
dlouhá práh_dlažba (3.55+3 62+4 69+3.11 )*0 57 8.53290

separace odpadu : 20,43*0 57 11.64510

plocha před separaci odpadu . 16 12*0,57 918840

dlažba pro nevidomé: 24,29910
(2,25+1,98+1,96+1,6+2,01 +4+2,06+5,8+0,94+2,76+2,43+1, 
6+5,77+2,18+1,9+1,64+1,75)*0,57 
(1 43+7,93+1,2+1.02+1.5+1.6+1 43+1,14)*0 57 9 83250

chodníky pro pěší 257 61720
(50,59+21,10+28,86+69 12+42,95+7 45+217.01+5.13+5,43 
+105 8+B6.21+29,37+6,58+2,34)*0,38

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.ft)

(48,41 +7.99+24 85)*0 38 30 87500
pod obrubníky 164,73141
(349,9013+531,6963+136 2793+138.133)*0,25*0,57___________________________

4 122201109ROO [Příplatek za lepivost - odkopávky v hor 3 m3 1 252,31421 Hís,3i: 22 929,87 0,00| 0,00

5 1811011O2R0O [Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním m2 2173,14000 28,16 56 849,34 0,00 000

vozovka 128.09+410.19+14.16+112 47 664 91000

dlouhá práh_živice 11,8+7,24 19 04000

parkovací stáni 174 2+244,72 418,92000

chodníkový přejezd . 15,94+19+3 4+125,23 163 57000

chodník s občasným pojezdem . 8.39+5,77+2,86+19,09 3611000

dlouhá práh_dlažba . 3,55+3,62+4,69+3,11 14 97000

separace odpadu. 20,43 20 43000

plocha před sefiaraci odpadu 16,12 16.12000

dlažba pro nevidomě 42 63000
2,25+1 98+1 96+1.6+2 01+4+2,06+5.8+0 94+2.76+2.43+1 6 
+5 77+2,18+1,9+1 64+1,75
1 43+7 93+1,2+1.02+1.5+1.6+1 43+1,14 17,25000

chodníky pro pěší: 677,94000
50,59+21.10+28,86+69,12+42,95+7,45+217.01+5,13+5,43+ 
105,8+86,21 +29,37+6,58+2,34
48,41+7,99+24,85 81,25000

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
NOPOVÁ FOLIE KOLEM OBJEKTU

zpětnyzásyp (126,15+54.77)*0 6*0,5 54 27600

6j 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 66,78853 "M 7i*|124,57 8 31985 □ 00| 000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem /MJ celk.(t)

DOSYP ZEMINOU OKOLO OBRUB MEZI VOZOVKOU A 
ZELENI
vozovka-zeleň 3 54*0 33*0,93*0 5 0,54321
chodník-zeleň 134,11*0.15*1,19*0 5 11,96932

I 7j583418004R i Kamenivo drcené frakce 16/32 I ! 1 i 108,55200 51 819,47 0,00 0,00|

54,276*2 108,55200Q 167101102R0O [Nakládáni vy kopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3 m3 12,51253 ■ " '.56,47; 706,58 0,00 ! o.oo
na mezideponn 0 54321+11 96932 12,51253

l 9| 162401102R00 | Vodorovné přemístěni vykopku z hor. 1-4 do 2000 m m3 25,02506| " mm 1 616,12 o.ooj 0,00

odvoz zeminy na mezideponii v rámci stavby pro další použiti 
: 0,54321+11,96932 
a zpět 12,51253

12,51253

12,51253

10 162701105R0O Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1 -4 do 10000 m m3 1 349,41268 Už 217 606,29 0,00 0,00

na skládku 109,611+1252,31421 -12,51253 1 349,41268

I 11 |162702199ROO j Poplatek za skládku zeminy m3 1 349,41268 '“102,38. 138 152,871 000 0,00

ÍDíl: 2 Základy a zvláštní zakládání 94 757,82 0,00

□ 212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC i 01
I 1

184,45000 .T? 13 383,69 000 0,00

DRENÁŽ

pod vozovkou (130,65+16 65+20 06) 
pod chodníkovým přejezdem 16 89

167 56000
16 89000

I 13|212971110R00 [Opláštění trativodu z geotext., do sklonu 1:2,5 | m2 401,51076 1“ 10 989 35| 0,00 o.ooj
DRENAZ
pod vozovkou (130,65+16.65+20 O6)*(0,4*2+0,5*2)
(130,65+16,85+20,06)‘0,314* 1,2
pod chodníkovým přejezdem 16 89*(0,4*2+0,5*2)

301,60800 
6313661 

30 40200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

16,89*0.314*1,2 6,36415

14 67352004R Geotextilie drenážní vodopropustná m2 441.66184 attfg 8 444 57 0,00 0,00
401,51076*1 1 441 66184

15 212572121 ROO Lože trativodu z kameniva drobného těženého vč obsypu 8- 
16mm

m3 7,37800 ,329 98 9 812 59 000 0,00

VčeSně vyčištěni dna rýh
DRENÁŽ

pod vozovkou (130 65+16,85+20 06)*0.1*0,4 
pod chodníkovým přejezdem 16,89*0.1*0,4

670240

0,67560

I 161212531111ROO Výplň odvodňov trativodu kam hrubé drcen. 63 mm m3 46,11250 050.50 48 441,18 0,00 0.00
DRENÁŽ

pod vozovkou (130,65+16,85+20 06)*0 5*0,5 

pod chodníkovým přejezdem 16 89*0 5*0 5

41 89000

4 22250

17 289971211R Zřízení vrstvy z geosyntetika m2 42,91000 7 92 768,95 0,00 0,00
napojení na stáv vozovku
8,02*1 +8,16* 1 +5,99* 1 +12* 1 +8,74* 1

42 91000

18 2001 Folie - geosyntetikum m2 47,20100 mm 2 917,49 0,00 0,00
42,91*1,1 47,20100

Díl: 5 Komunikace 2 501 827.61 0.00
19 564261112-R Podklad ze kameniva vhodného pro podloží v aktivní zóně, po 

zhutnění tloušťky 50 cm POUZE MONTÁŽ
m2 1 708,17767 mií 94 291,41 000 0,00

VÝMĚNA PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ

vozovka (128.09+410,19+14.16+112,47) 664,91000

dlouhý prah_iivice (11,8+7,24) 19.04000

parkovací síání (174,2+244,72) 418.92000

chodníkový přejezd (15.94+19+3 4+125.23) 163,57000

dlouhá prah_dlažba (3 55+3 62+4,69+3 11) 14 97000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



Položkový rozpočet
s: Gl 19-12-02 Úpravy Nerudova uiice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

Dem. Dem,
hmotnost hmotnost

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

separace odpadu 20.43 20 43000

plocha před separaci odpadu 16.12 16,12000

dlažba pro nevidomé
{2,25+1,98+1,96+1,6+2,01+4+2,06+5 8+0,94+2,76+2.43+1
6+5 77+2,tB+1,9+1.64+1,75)

4263000

(1,43+7.93+1 2+1,02+1 5+1,6+1,43+1 14) 17,25000

pod obrubníky
(349 9013+531 6963+136 2793+138 133)*0 25

269 00248

ztratné 3% 1377,84,0.03 41 33520

20 564211113-R Podklad ze kameniva vhodného pro podloží v aktivní zóně poj m2 1 708,17767 " ' ““'52,22 89 201.04 0.00 000
zhutněni tloušťky 7 cm POUZE MONTÁŽ !
VÝMĚNA PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ : 

vozovka . (128.09+410,19+14.16+112.47) 664 91000

dlouhý prah_živice (11,8+7 24) 19 04000
parkovací slam (174,2+244,72) 418 92000

chodníkový přejezd (15 94+19+3 4+125.23) 163 57000

dlouhá práh_dlažba (3 55+3.62+4 69+3,11) 14 97000

separace odpadu 20,43 20 43000

plocha před separaci odpadu 16,12 16 12000

dlažba pro nevidomé 42 63000
(2 25+1 98+1.96+1.6+2,01+4+2 06+5.0+0 94+2.76+2 43+1
6+5 77+2,18+1,9+1.64+1 75)
(1 43+793+1.2+1,02+1,5+1 6+1,43+1 14) 17 25000

pod obrubníky 289 00248
(349,9013+531,6963+136,2793+138,133)*0,25 
ztratne 3% 1377,84'0,03 41 33520

211564281111-R Podklad ze kameniva vhodného pro podloži v aktivní zóně, poj m2 61915900 46,00 37 681.31 0.00 000
i zhutněni tloušťky 30 cm POUZE MONTÁŽ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19*12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
ce!k.(t)

VÝMĚNA PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ

chodník s občasným pojezdem (8,39+5.77+2,86+19 09) 36,11000

chodníky pro pěší
(50 59+21,10+28,86+69.12+42 95+7 45+217,01+5 13+5 43 
+105 8+86 21+29,37+6.58+2 34)
(48 41+7,99+24 85) 

ztratné 3% 795,3*0,03

677,94000

81.25000
23 85900

22 564221111-R Podklad ze kameniva vhodného pro podloží v aktivní zóně. po 
zhutněni llouštky 8 cm POUZE MONTÁŽ

m2 819,15900 ■i?n 34 781,49 000 0,00

VÝMĚNA PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ

chodník s občasným pojezdem (8,39+5 77+2.86+19,09) 36,11000

chodníky pro pěší
(50,59+21,10+28 86+69,12+42 95+7,45+217 01 +5.13+5.43 
+105 8+86,21+29,37+6,58+2,34)
(48,41+7,99+24,85) 

ztratné 3% , 795,3*0,03

677,94000

81,25000

23.85900

23 5833200O3R Kamenitá sypanina drcená (odval) 0-250mm t 2 897.54698 106,22 307 777,44 000 0,00

KAMENIVO VHODNÉ JAKO PODLOŽ! V AKTďVNi ZÓNY

170817767*0 57*2

819,159*0,58*2

1 947.32254
950 22444

24 564661113RT4 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm štěrkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 1 135,95610 99,52 113 050,35 0,00 0,00

vozovka 1128,09+410,19+14,16+112,47 

dlouhá práh_živice 11,8+7 24 
parkovací stant 174,2+244 72 
ztratné 3% 1102,87*0 03

664 91000
19 04000

418 92000
33 08610

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ
•

Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.ft)

25 564861111RT4 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štérkodrť 
frakce 0-63 mm

m2 299,36950 34,65 28 335,32 0,00 0,00

chodníkový přejezd . 15,94+19+3 4+125,23 163 57000

chodník s občasným pojezdem : 8 39+5,77+2 86+19.09 36 11000

dlouhá práh_dlažba 3,55+3.62+4 69+3,11 14 97000

plocha před separací odpadu 16,12 1612000
dlažba pro nevtdomé 42,63000
2,25+1 98+1,96+1,6+2 01+4+2.06+5 8+0,94+2,76+2,43+1 6 
+5 77+2 18+1 9+1 64+1 75
1,43+7,93+1,2+1,02+1.5+1.6+1,43+1.14 17 25000

ztratné 3% : 290,65*0 03 8.71950
261564851111RT2 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tlouštky 15 cm štěrkodrť I m2 1 917,92180 ...... ~-i72l! 330 630 54 0.00 0,00

1 frakce 0-32 mm j s.
vozovka , 12809+410,19+1416+112.47 664 91000
dlouhá prah_ŽMce 11.8+7,24 19 04000

parkovaci stáni 174 2+244,72 418,92000
chodníky pro pěší 677,94000
50,59+21,10+28,86+69.12+42,95+7.45+217,01 +5,13+5,43+
105.8+86,21 *29,37*6.58+2 34
48,41+7,99+24,85 81,25000

ztratné 3% . 1862,06*0,03 55,86180

27 564851111-R Podklad ze šlěrkodrti po zhutněn! tlouštky 15 cm POUZE 
MONTÁŽ

m2 21,04290 1 510,88 0 00 0 00

separace odpadu 20,43 

ztratné 3% 20,43*0 03

20,43000
0,61290

20|583319002R Kamenivo těžené frakce 32/63 t 6,31287 2 480 33 000 0,00

21,0429*0,15*2 6 31287

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 7 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SOOt_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
ceík.(t)

29 564831111RT2 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tlouštky 10 cm štěrkodit 
frakce 0-32 mm

m2 183,89620 ’§137,88 25 320,67 000 0,00

chodníkový přejezd . 15,94+19+3 4+125,23 

dlouhá práh_dlažba 3,55+3 62+4 69+3 11 
ztratné 3% 178,54*0,03

163 57000
14 97000
5 35620

30 564831111-R Podklad ze štérkodrti po zhutnění tlouštky 10 cm POUZE 
MONTÁŽ

m2 204,93910 SB5,08 10468 29 0 00 0,00

chodníkový přejezd 15,94+19+3,4+125 23 

dlouhá práhjftažba 3,55+3,62+4,69+3.11 
separace odpadu 20.43 

ztratné 3% 198 97*0,03

163.57000
14,97000

20.43000
5 96910

31 (583415004R Kamenivo drcene frakce 8/16 ‘ 35.70800 HI '501,68 17 913,99 0,00 0,00

178 54*01*2 35,70800

32(583416004R Kamenivo drcené frakce 16/32 t 4.20858 ^W477.37i 2 009,05 0,00 000

21,0429*0,1*2 4,20858

33 564811112RT3 Podklad ze štérkodrti po zhutněni tlouštky 6 cm štěrkodrt 
frakce 0-63 mm

m2 103,89620 iBlBl|yp,73 18 156,07 0,00 000

chodníkový přejezd: 15,94+19+3.4+125,23 

dlouhá práh_dlazba : 3,55+3,62+4,69+3,11 
ztratné 3% 178,54*0 03

163 57000

14.97000

5 35620

34 564952111ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva II. 15 cm m2 115,47330 ■204,88 23 632,77 0,00 0,00

chodník s občasným pojezdem . 8,39+5.77+2,86+19,09 36 11000

plocha před separaci odpadu 16 12 
dlažba pro nevidomé

16.12000
42 63000

2,25+1 98+1 96+1.6+2,01+4+2.06+5 8+0 94+2,76+2,43+1 6 
+5,77+218+1 9+1,64+1 75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV “B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01 C 2 STAVEBNÍ ČÁST

P.fi Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.{t)

1,43+7,93+1,2+1,02+1,5+1,6+1,43+1,14 
ztratné 3%' 112,11*0,03

17,25000
3,36330

3S|S73111112ROO Postřik živičný infillr + posyp,z asfaltu 0.8 kg/m2 m2 1 135,95610 20,37 23 139,43 0,00 o.oe
vozovka 128,09+410,19+14,16+112,47 

dlouhá prah_živice 11,8+7,24 
parkovací Stáni 174,2+244 72 

ztratné 3% 1102,87*0,03

664.91000

19,04000
418.92000

33 08610

36 565151211 ROO Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm m2 1 135.95610 345 228 42 0,00 000

vozovka 128 09+410,19+14,16+112 47 

dlouhá práh_živice 11,0+7,24 

parkovací stáni 174,2+244 72 
ztratné 3% 1102,87*0 03

664 91000
19,04000

418 92000
33 08610

37 577114125ROO Beton asf.ACL 16 S,módit ložný š nad 3 m, tl. 6 cm m2 44,19730 I*»329í1g| 14 545 33 000 0,00

napojeni na stáv vo2ovku
8,02*1+8,16*1+5,99*1+12*1+8,74*1 
ztratné 3% : 42,91*0,03

42 91000

1,28730

38)57323111QR00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,2-0,5 kg/m2 m2 1 135,95610 g#i#16,60 18 856 87 0,00 0,00

vozovka . 128,09+410,19+14.16+112,47 

dlouhá práh_živíce 11,8+7,24 
parkovací stáni 174,2+244 72 

ztratné 3% 1102,87*0,03

664,91000
19,04000

418,92000

33 08610

| 39)577132111 ROO Beton asfalt, ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 1 135,95610 1122730 258 089,23 0,00 000

vozovka : 128,09+410,19+14,16+112.47 664,91000

dlouhá práh_živice 11 8+7,24 19 04000
parkovací stáni 174,2+244 72 418 92000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SOG1_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

ztratné 3% 1102,87*0,03 33 08610

40 577142112R00 Beton asfaltový ACO 11 +, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm m2 55,24662 331261.50 14 446,99 0,00 0,00
napojení na stáv vozovku
8.02*1,25+8.16*1.25+5 99*1,25+12*1,25+8 74*1,25 
ztratné 3% 53,6375*0 03

53 63750

1 60913

41 j 596215O2OR00 Kladeni 2ámkové dlažby tl 6 cm do drtě tl 3 cm m2 781,96570 g£jH251,08| , 196 335,95 0,00 0,00
chodníky pro pěli
50,59+21,10+28.86+69,12+42,95+7,45+217,01 +5 13+5,43+ 
105,8+86,21+29.37+6,58+2 34
48,41+7,99+24,85
ztratné 3% 75919*0 03

677 94000

81,25000

22,77570

42 592453092R Dlažba betonová zámková rovná přírodní tl 6mm, zkosené 
hrany

m2 835,10900 _ ™:ro 175 899 01 0,00 000

759,19*1.1 835,10900

43 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby tl 8 cm do drtě tl. 3 cm m2 115,47330 H*27S,81 31 848 69 0,00 0,00
chodník s občasným pojezdem 8,39+5,77+2,86+19.09 36,11000

plocha před separaci odpadu 16.12 
dlažba pro nevidomé
2.25+1,98+1,96+1 6+2 01+4+2.06+5,8+0 94+2,76+2,43+1 6 
+5,77+2.18+1.9+1 64+1 75
1,43+7,93+1.2+1 02+1,5+1 6+1,43+1 14

ztratné 3% 112,11*0,03

16,12000

4263000

17 25000
3 36330

44 59245266R Dlažba betonová zámková rovná přírodní tl 8cm. zkosené 
hrany

m2 57,45300 281.38 15 017,07 0,00 000

52,23*1,1 57 45300

45 59245264R Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé tl Bern 
povrch STANDARD

m2 65,86800 430,56 28 360,13 0.00 0 00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dem,
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
ceík.(t)

59 88*1.1 65,86600

46 596215061 ROO Kladeni zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 3 cm m2 168.47710 52 192,52 0,00 0,00
chodníkový přejezd . 15,94+19+3 4+125,23 
ztratné 3% : 163,57*0 03

163,57000

4,90710

47 59245279R Dlažba betonová zámková "íčko" rovná 20x16,5x10 zkosená 
hrana, povrch STANDARD

m2 179,92700 53116,05 0,00 0,00

163,57*1,1 179 92700

I 48 591111111 ROO Kladení dlažby velké kosíky,lože z kamen tl. 3 cm m2 15,41910 605 1 9 334,88 000 —~ 0,001

dlouhá práh_dtažba : 3,55+3 62+4 69+3,11 
ztratné 3% 14,97*0 03

14 97000
0 44910

49 58380155R Kostka dlažební velká žulová 15-17 cm 1t=2,5m2 t 5,98800 2711ei 16 238,92 0,00 0,00
dlouhá práh_dlažba (3 55+3,62+4 69+3 11 )/2 5 5 98800

50 581142115-R Kryt cementobeton. komunikaci skup.1 a 2 tí. 25 cm C30/37, 
s rozptýlenou výztuži

m2 21,04290 2016,51 42 433,22 0,00 0,00

separace odpadu 20 43

ztratné 3% 20,43*0,03

20 43000

0 61290

I 51 599141111R00 Vyplněni spár živičnou zálivkou tlakovou m 528,05010 WiSSí 31.62 69 501,95 0,00 0,00
parkovací stánl-chodnlk 65,47+5,52+0 3 71,29000
parkovací stani-vozovka (38 86+54,36)*2 186,44000

vozovka-chodnik 163,32000
6 81 + 15,36+10 6+16 84+36,98+15 03+5,25+11,38+12 6+6 
58+2,68+16 95+2,77+3 29
vozovka-separace odpadu 7 71 7,71000
chodník s občasným pojezdem-vozovka 27,63000
4 89+4.07+2+12.42+4 25
chodníkový prejezd-vozovka 4.25+3 51+4 11 76000

parkovací stáni-zeleň 39 23 39,23000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 11 z 15



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Opravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

p.a Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

separace odpadu-parkovací stáni 5.29 5,29000

2tralné 3% 512,67*0 03 15,38010

Díl: 8 Trubní vedení 107 338,68 0,00
52|B95941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV, přípojek a zemních prací
kus 12,00000 11115.390,75 64 689,00 0,00 000

POCOZKA OBSAHUJE
- POTRUBÍ STOKY KANALIZACE (PŘÍPOJKA) PP150
- ODBOČKA 45 ST DN KANALIZACE. PP150 

-KOLENO 45 ST PP150
- horní dílec čtvercový poklop

- PRŮBĚŽNÝ DÍLEC NÍZKÝ NEBO VYSOKY
- PRŮBĚŽNÝ DÍLEC S ODTOKEM NEBO SE ZAP UZÁVĚRKOU

- SPODNÍ DÍLEC S KALIŠTĚM NÍZKÝM Čl VYSOKYM NEBO S ODTOKEM

- NAPOJENÍ NA KANALIZACI Čl ŠACHTU

53 55340397R Koš kalový vysoký žárově pozinkovaný plech kus 12,00000 K 1584.67 7 016,04 000 0,00

54 899203111RT3 Osazeni mříži litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky 
vtokové mříže, D400

kus 12,00000 m 35 633,64 000 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 199 989,47 0,00
55 917931112RT2 Osazeni přidlažby,kostka velká,2 rady, lože Cl 2/15 včetně 

dodávky kamenných dlažebních kostek
m 531 69630 MU805,96 428 525,95 000 0,00

parkovací stáni-chodnik 65,47+5,52+0,3 71,29000
parkovací stáni-vozovka (38,86+54 36)*2 186 44000
vozovka-chodnik 163 32000
6.81+15 36+10,6+16.84+36 98+15,03+5,25+11,38+12 8+6,
58+2,68+16.95+2 77+3 29
vozovka-zeleň 3,54 3,54000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

Dem, Dem.
hmotnost hmotnost

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem /MJ celk.(t)

vozovka-separace odpadu 7 71 7 71000

chodník s občasným pojezdem-vozovka
4,89+4 07+2+12,42+4,25

27 63000

chodníkový přejezd-vozovka 4 25+3 51 +4 11 76000

parkovací stani-zeleň 39 23 39,23000

separace odpadu-parkovací stáni 5,29 5 29000

ztratné 3% 516,21*0,03 15 48630

56j917461111R00 Osaz sloj. obrub kam. s opěrou lože z C 12/15 m 349,90130 160 405,25 0,00 0,00
parkovací stáni-chodnik 65 47+5,52+0,3 71.29000
vozovka-chodnik 163 32000
6.81+15 36+10.6+16,84+36 98+15,03+5,25+11 38+12,8+6.
58+2 68+16,95+2,77+3 29
vozovka-zeleň 3.54 3.54000

vozovka-separace odpadu : 7,71 7.71000
chodník s občasným pojezdem-vozo.ka 27 63000
4,89+4,07+2+12.42+4,25
chodníkový přejezd-vozovka 4,25+3,51+4 11 76000

parkovací stáni-zelen 39,23 39,23000
separace odpadu-parkovací stání 5,29 5,29000

chodnik-separace odpadu 7,59+2,35 9 94000
ztratné 3% 339,71*0.03 10,19130

57)58380313-H Obrubník kamenný přímý 25/25/1 OOcm i m 351,56200 410336,14 000 o.oo|

PŘI NÁJEZDECH VÝŠKA SNÍŽENA

336,42*1 1
odečet obloukových : -37*0 5

370 06200
-18 50000

58158380303-H Obrubník kamenný nájezdový dl.lm | kus 12,00000 ■■■MBflflJSai 11 994,36 000 000

59)583001 Obrubník kamenný oblouk dl 0,5m | kus 37,00000 mmzmm 79 599,95 0,00 0 00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_2 STAVEBNÍ ČÁST

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
cefk.(t)

60 917862111RU3 Osazeni stojal. obmb.bel. s operou lože z C 12/15 včetně 
obrubníku 1000/150/300

m 136,27930 47?,50 64 391,97 0,00 0,00

dlouhý práh ' 5.46+4,68+4+4+4+4,1+4,28+4,42

separace odpadu 8 8
dlouhý práh-chodník 5,34+5,12+5,01+3,81

chodníkový přejezd-zeleň 1 63

chodníkový přejezd 4*2+4 33
chodníkový přejezd-chodnik 9,72+6.96+16,52

chodnik s občasným přejezdem-chodnik 2,13*6+2 33*2

34 94000
880000

19 26000

1 63000

12 33000

33 20000
17 44000

separace odpadu-zeleň 4 69 

zlratné 3% 132,31*0,03

4 69000

3,96930

61 916561111-R Osazeni záhon obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou včetně 
obrubníku 50/5/15 cm

m 138.13330 ' | ’323,86 44 735,85 000 0,00

chodník-zeleň
3,21 *2+4,12*2+22 63+4 66+3,21 *2+43,81 +41 93 
ztralné 3% 134,11*0 03

134,11000

4,02330

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 987,64 0,00
62(998225111R00 Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt živičný i 6 562,99835 6,55 42 987,64 0 00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 325,44 0,00
63 711823121RT4 Montáž nopové fólie svisle včetně dodavky fólie m2 108,55200 83,61 6 904,99 0,00 0,00

nerudová {126,15+54,77)*0.6 108,55200

64 711823129RT3 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včelně dodávky lišty m 108,55200 O 05,99 10 419,91 000 0.00

65 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,08250 0,54 0,00 0.00

Dii: ON Ostatní náklady 197 051,25 0,00
66jON001 Pasportizace okolních objektů před stavbou kpl 1,00000 BM&itijjftSi- 3199,51 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Kiaricova

R: SO01_C__2 STAVEBNÍ ČÁST

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ ceík.(t)

- rekognoskace okolních objektu a parcel před zahájením výstavby

67 ON002 ÍDIO kpl 1 00000 40 000,Óo] 40 000,00 0,00 0,00

POLOŽKA OBSAHUJE
- DOPR OPATŘENÍ PO CELOU DOBU VÝSTAVBY 
• NAKLADY NA PROJEDNÁVÁNI S ÚŘADY
- ŘÍZENI A USMĚRNĚNÍ PROVOZU A DOČASNÉHO ZNAČENÍ

68jON003 Vytýčení stavby kpl 1,00000 *311985.12 31 995,12 0,00 0,00

69jON004 Zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,00000 21 756,68 0,00 0,00

70|ON005 Zhotovení projektové dokumentace skutečného provedeni 
stavby

kpl 1,00000 67 829,66 67 829,66 000 0,00

71 jONOOfi Činnost geologa kpl 1,00000 SS19Í197,07 19197,07 0,00 0.00

72jON007 Zajištěni obslužnosti sousedních pozemku/objektu během 
stavby

kpl 1 00000 «13'073.21i 13 073 21 000 0,00

- zajišléni přistupu přes vykopy na parcelu vlastníka

Celkem 4 865 209,42

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 15



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "Bh - Jírovcova/Klaricova

R: SO01 C 3 SADOVÉ ÚPRAVY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ ce!k.(t)

Díl: 1 Zemní práce 119 371.38 0,00
1 ji 11201101R00 Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 j m2 9,50000|§gg 53.58 1 459,01 0,00 0,00

2(111201401 R00 Spáleni křovin a stromů o průměru do 100 mm
j m2 9,50000jfgj§|ISJ80.B3I 767,89 0,00 0,00

Včetně nákladu na přihrnování křovin, očištěni spáleniště uloženi popela a zbytku na hromadu

3 184807111R00 Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 20,00000 1511.92 10 238,40 0,00 0,00

Včetně řeziva.
0,5*2*4*5 20 00000

4 184807112ROO Ochrana stromu bedněnim - odstraněni m2 20,00000 mg255,86 5119,20 000 0,00

Včetně řeziva.

5 183101314R00 j Hloub, jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3,1:5 kus 5,00000 473,63| 2 367,65 000 0,00

6 10364200R jOmice pro pozemkové úpravy m3 0,62500 z? ♦ * +*] 1 881,31 0,00 0,00

0,125*5 0,62500

7! 184102114ROO Výsadba dřevin s bálem D do 50 cm, v rovině kus 5,00000 mm 4 009,00 0,00 0,00

8 0265603QR Javor babyka - Acer campestre kus 500000 4428.12 22 140 60 0,00 000

9 184202111R00 Ukotvení dřeviny kuly D do 10 cm dl. do 2 m kus 15.00000 8787, 1 318,05 0.00 0,00

10 05217230R Tyč jehličnatá jakost 4 tř 3 10-12 cm odkoměná kus 1500000 j.., 27,98 1 919 70 0,00 000

11 184501114R00 Zhotoveni obalu kmene z juty 2vrstvy, v rovině m2 7,50000 94.71 710,33 0,00 000

05*3*5 7 50000

12 184804112ROO Ochrana dřevin před okusem z drát. pletiva v rovině kus 5,00000 IPf” 492,70 0,00 0,00

13 184921093R00 Mulčováni rostlin II. do 0,1 m rovina m2 5,00000’ 51.19| 255.95 0,00 0,00

1*5 5 00000

14 10391100R Kúra mulčovaci m3 Q.SOOOOj 111115182 57591 0,00 000

5*0,1 0 50000

15 121101101R00 Sejmuti omice s přemístěním do 50 m m3 1l2.OSa0O|MBWiBB18 7 752,03 0Ď0| 000

sláv zeleň (96 2+450 04+14 04)*0,2 11205600

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Opravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_3 SADOVÉ ÚPRAVY

P.5. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.ft)

16 181301113R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 m2 366,31000; ” ” 55,34 20 271,60 0,00 0,00

nová zeleň 25,54+13,29+15.03+103,82+208 63 366 31000

17(167101102R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3 m3 73,26200 L 6§3SI 4137,11 0,00 0,00

naloženi omice na mezideponii 366 31 ‘0,2 73 26200

18 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 -4 do 2000 m m3 146,52400 M -------i 64.58 9 462,52 0,00 0,00

odvoz omice na mezideponii a zpět 73,262‘2 146 52400

19 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 38,79400 161,28 6 255,92 0,00 0,00

zbylá omice na skládku ; 112,056-366,31*0 2 38 79400

20 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy m3 38,79400 5*102,38 3 971,73 0,00 0,00

21 180402111ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině ohumusování m2 366,31000 12 703,63 0,00 0,00

nova zeleň 25 54+13,29+15 03+103,62+208 63 366,31000

22 00572400R Směs travní parková I běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 10 98930 ^»»2,06( 1 561.14 000 0,00

366,31*0 03 10 98930

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 452.54 0,00
23 212753114R00 Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN 100,bez lože m 10,00000— 199,10 0,00 0.00

2*5 10,00000

24(28611221 .AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 65 mm m 11,00000 23,04 253,44 0,00 0,00|

10*1 1 11 00000

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 803.22 0,00
25(998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km ‘ 2,12626 377.76 803,22 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 7 000,92 0,00
26jON001 Výsadbová a povýsadbová péče kpl 1,00000 7000,92 7 000,92 0,00 000

- údržba želené po dobu dle smluvních podmínek

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_3 SADOVÉ ÚPRAVY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

Celkem 127 628,06

Poznámky uchazeče k zadání
....

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I001 KANALIZACE

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.{t}

Díl: 1 Zemní práce 606178,94 0,00
i 115101201 Čerpáni vody do 10m výšky <500 lt/min h 336,00000 32j20 10 819,20 0,00 0,00

2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy do 10m výšky <500 lt/min d 28,00000 241,52
■

6 762,56 0,00 0,00

3 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 
200

m 23,10000 447;83 10 347,18 0,00 0,00

Poznámka k položce 

Přípojky voda. plyn 
14*(1,25+2*0,2)
23,1 23,10000

4 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do j m 3,30000 895,86 2 956,34 0,00 000
500 1

Poznámka k položce' 
Teplovod

2*(1,25+2*0,2)
3,3 3 30000

5 119001421 I Dočasné zajištěni kabelu a kabelových trati ze 3 volně m 6,25000 671,90 5543,18 0,00 0,00
(ložených kabelů

5*(1,25+2*0,2)
8,25 8 25000

6 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 174,63600 26 691,37 000 0.00

(23,1 +3,3+8,25)*2,52*2
174,636 174 64000

71132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tr 3 objemu do 1000 I m3 341 68800 276.70 94 545 07 0 00 000
| m3 I

Poznámka k položce-

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ001 KANALIZACE

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

Kubatura výkopu navýšena o 30% na trhání stány pažené rýhy 

(123 8*(2 52‘(1.25+2*0,2)+0.3*0.1 )+4*1,8)*1 3/2
341,688 341 69000

8 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině j m3 102 50600 8/14 834,40 0.00 0,00
If 3
341 688*0.3
102,506 102 51000

9 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 4 objemu do 1000 m3 341,68800 m 307,45 105 051,98 0,00 0,00
m3
Poznámka k položce-
Kubatura výkopu navýšena o 30% na trháni stěny pažené rýhy 

(123,8*(2,52*(1,25+2*0,2)+0,3*0,1)+4*1,8)*1,3/2 :
341,688 341 69000

10 132301209 Připlatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině m3 102 50600 8,14 834 40 0,00 0,00
tr. 4
341 688*0 3

102,506 102.51000

11 151201102 Zřízeni zátazného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m | m2 623 95200 49,53 30 904,34 0,00 0,00

123 8*2.52*2
623 952 623 95000

12 151201112 Odstraněni zátainého paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m j m2 623,95200 ~............ 8 635,50 0,00 0,00

13 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl vykopu do ! m3 
2.5 m

683,37700 38,21 26 111,84 0,00 000

Poznámka k položee-
Kubatura vykopu navýšena o 30% na trháni stěny pažene rýhy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ001 KANALIZACE

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

(123,0*(2,52*(1,25+2*0,2)+0,3*0,1 )+4*1,8)' 1,3 .

683,377 683 38000

14 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny Iř 1 až 4

m3 220.68200 161,26 35 587,18 0,00 0,00

25,565+13,618+24,76+3,14*0,233*0,233*(123,8-
4*1,3)+4*(3.14*0,65*0,65*1,0+3,14*0,56*0,56*1 S2)+125,22
0

220,682 220,68000

15 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
hominy Iř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 441,36400 15,12 2 259,78 0,00 0,00

220 682*2
441.364 441,36000

16 j 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 220,68200 i mm 8 723,56 0.00 0,00

17| 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

1 397,22800 |gp:S102,38 40 668,20 0.00 000

220,682*1,8.

397,228 397,23000

1B 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 462,69500 jSsaa&msT; 57 637,92 0,00 000

683,377-220,682 .
462,695 462 69000

19 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 125,22800 163,56 20 482,29 000 0,00

1,07*{123,8-4* 1,3)*(1,25+2*0,2J-25,565-13,618-24,760- 
(123,8-4*1,3)*3,14*0,233*0,233:
125,228 125.23000

20 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 225,41000 ' "1234,20 52 791,02 0,00 000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R; S001_CJ001 KANALIZACE

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

125228*1 8
225 41 225,41000

21 R11510101109 Převádění vody při rekonstrukci jednotné kanalizace 0N400 m 123,80000 46643 57991,63 ooo 0,00

Dii: 2 Zakládání 98 588,88 0,00
22 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 

až 32 mm
m3 25,56500 IBS 38 067,05 0.00 0,00

123,8*(0,11 *(1,25+2*0,2)+0,25*0,1)
25,565 25.57000

23 212755214
*

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 0 100 
mm bez lože

m 123 80000 12 517.42 0.00 0,00

24|273313511 Základové desky z betonu tř C 12/15 m3 13 61800 llfe^ 30 311.90 0 00 000

123 8*1 1*0,1
13618 13.62000

25 273351215 Zřízeni bedněni stěn základových desek m2 24.76000 ..... "*77490.59 12 147,01 0.00 0,00

123 8*01*2

24,76 24,76000

26 273351216 Odstraněni bedněni stěn základových desek m2 24,76000 j 223,97 5 545,50 0,00 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 55 112,54 0,00
27 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř C 12/15 otevřený výkop m3 24.76000 221557 55112,54 0,00 0,00

123:8*(1.1+0,5V2*0,25

24 76 24,76000

Díl: 8 Trubní vedení 715 453,53 0,00
28 831392121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 

integrovaným těsněním výkop sklon do 20 DN 400
m 123,80000 ppg66£.jg

WĚm m
69 906,15 0,00 000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Úpravy Nerudova ulice. České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I001 KANALIZACE

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.(t)

291597107060 trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací m 125,65700 3112,36 391 092,33 ojool 0,00

i systém C Třída 200
123 8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství
125.657 125 66000

30 837391221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 400

kus 25,00000 658,76 16 469,50 0,00 0,00

31 597117900 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá 
DN4O0/150 LlOOcm spojovací systém C/F tř 160/-

kus 9,00000 5344,47 48 100,23 000 000

32 597117920 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá 
DN400/200 LlOOcm spojovací systém C/F tř 160/160

kus 1500000 5344,47 80167,05 0.00 0,00

33 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruži rovných kus 4,00000 474,26 1 897 12 0,00 0,00

34 592243060 skruž betonová šachetni TBS-Q 1 100/50 D100x50x12 cm kus 300000 1 429,48 4 288.44 000 0,00

35 592243070 skruž betonová šachetni TBS-G 1 100/100 0100x100x12
cm

kus 1,00000 2407,72 2 407,72 000 6,00

36 894412411 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži 
přechodových

kus 400000 456,31 1 625 24 0.00 000

37 592241680 skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 
62,5/100x60x12 cm

kus 400000 *1 653,50 6 614 00 0,00 000

38 894414111 Osazeni železobetonových dilcu pro šachty skruži 
základových

kus 4,00000 456,31 1 825,24 0,00 0,00

39 592241801 dno betonové šachtové TZZ-Q 100/100 cm kus 4,00000 10603,06 42 412,32 0,00 0,00

40 894414115 Osazeni prstence beton vyrovnávací kus 7,00000 438,35 3 068,45 0,00 6,00

41 592241740 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120
62,5x6x12 cm

kus 2.00000 196,70 393 40 0,00 000

42 592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120
62,5x8x12 cm

kus 1 00000 237,34 237 34 0,00 000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I001 KANALIZACE

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

43 592241770
____________________________ ft________
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120
62,5x10x12 cm

kus 400000 " 264,97 1 059 88 0,00 0,00

44 899104111 Osazeni poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu 
hmotnosti nad 150 kg

Kus 400000 808.09 3 232,36 0.00 0,00

45 286R619350 poklop litinový 600 D40O standard Město Č Budějovice
uzamykatelný

kus 400000 7539.46 30157 84 0,00 000

46 R89920010 Kamerová prohlídka kanalizace DN400 včetně revizní zprávy m 123 80000 83,19 10298 92 000 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 67 891,85 90,17
47 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složenim
t 90,17200 53.75 4 846,75 0,00 0,00

48)997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 991 89200 2,84 2 816 97 0,00 0,00

90172*11
991,892 991,89000

49 997013801 I Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 
{skládce (skládkovné)

t 90,17200 102,38 9 231 81 0,00 0,00

50 R962042329 {Bouráni šachty kanalizažni zželezobet. a přela dílců m3 10,60000 219494 23 266.36 2,20 23,32

4'2,65:
10,6 10,60000

51{R969021109 Vybouráni kanalizačního potrubí bet DN 600 m 123.80000 223:99 27 729,96 0,54 66,85
n nnDli: 998

S21998275101
Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený 
výkop

t 393,07100 8i55 2 574,62

«5Q 70C Q£

0,00
U,UU
0,00

a nnuu;
53

O
597R11790 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 

400/300 dl 1000mm (atyp)
kus 1,00000 30 383,28

07 f ZO,90
30 383.28 0,00

u«uu
0,00

54 59223733 podkladek pod trouby betonové/ŽB/kam DN 300-500 kus 48,00000 194,66 9 343,68 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice. České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I001 KANALIZACE

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.(t)

Celkem 1 585 527,32

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ002 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 253 593,34 0,00
1 115101201 Čerpání vody do 10m výšky <500 lt/min 40,00000 69,00 2 760,00 0,00 0,00

2 115101301 Pohotovost čerpací soupravy do 10m výšky <500 lt/min d 5,00000 241,,52 1 207,60 0,00 0,00

3 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 
200

m 22,50000 447,93 10 078,43 0,00 000

25-0 9
22,5 22,50000

4(119001402 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do m 4 50000 j805,86 4 031,37 0,00 000
j 500

5*0,9
4,5 4.50000

5 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně m 31,50000 671,90 21 164,85 0,00 000
ložených kabelů
35*0,9 :
31,5 31 50000

6 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 152,10000 1152.84 23 246.96 0,00 000

{22,5+4,5+31,5) *1,3*2.
152,1 ‘ 152,10000

7 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 J m3 
m3 I

129,36100 mug276,70 35 794,19 000 0,00

Poznámka k položce
Kubatura zvýšena o 30% (porušeni srény ryhy)

170,1*1,3*0,9*1,3/2

129.361 129.36000

8j 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině m3 
tř 3

38 80600 8H4 315,90 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001„C_I002 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 1 MJ celk.(t)

129,361-0,3

38:808 38 01000

9j 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 4 objemu do 1000 
m3

m3 129 36100 307 43 39 772,04 000 0,00

Poznámka k položce

Kubatura zvýšena o 30% (porušeni srěny ryhy). 

170,1*1,3*0,9*1,3/2
129,361 129,36000

10| 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině 
tř. 4

m3 38,80800 8.14 31590 000 0,00

129,361*0,3 :
38,808 38 81000

11 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 110,22500 ^115,18 12 695,72 0,00 0,00
horniny tř 1 až 4
11.907+12,758+0 672+77 068+3,14*0 121*0,121 * 170,1

110,225 110,22000

12 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
hominy tř 1 až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m

m3 220,45000 27,13 5 980,81 0,00 0,00

110,225*2
220,45 220,45000

13 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 110,22500 -T311139.53 4 357,19 0,00 0,00

14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovne)

t 198,40500 20 312,70 000 000

110 225*1 8
198.405 198 41000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Opravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ002 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

1S 174101101 Zásyp |am šachet rýh nebo Kolem objektu sypaninou se 
zhutněním

m3 148,49700
v

18 490,27 0,00 0,00

170,1*1,3*0.9*1.3-110.225

148 497 148 50000

16 175101101 Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin Iř. 1 až 4 
uloženým do 3 m od kraje výkopu

m3 77,06800 nmn 12 605,24 0,00 0,00

0.72* 170,1 *0,9-11,907-12,758-0,672- 
170,1*3,14*0,121*0,121 :
77,068 77,07000

17j583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 138,72200 msmmm 32 486,69 0,00 0,00

18 R11510101108 Převáděni vody při rekonstrukci jednotné kanalizace do 
DN200

m 170,10000 WSSSě 7 967,46 0.00 0,00

Díl: 2 Zakládání 50 812.76 0,00
19|273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 11,90700 ■112225,87 26 503,43| 000 000

170.1*01*0,7
11 907 11 91000

20 273351215 Zřízení bedněni stěn základových desek m2 34,02000 7490,59 16 689,87 0,00 000

170,1*0,1*2:
34,02 34,02000

21 273351216 Odstraněni bedněni stěn základových desek m2 34,02000r^»223,97, 7 619,46 0,00 0.00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 30 070.51 0,00
22 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 12,75800 2225,87 28 397,65 000 000

170,1 *(0,7+0,3)/2*0,15

12,758 12.76000

23 461310211 Patka z betonu prostého C 12/15 m3 0 67200 2489,38 1 672,86 000 000

14*0 4*03*0.4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ002 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem /MJ ceik.(t)

*
0,672 0 67000

Dii: 8 Trubní vedení t 245 106.22 0,00
24 831312121 - Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 

integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % ON 150
m 92 00000 197,63 18181,96 0 00 0,00

25 597106750 trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,50m spojovací 
systém F

m 92,00000 450,21 41 419 32 000 0,00

26 831352121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200

m 72,50000 247,04 1791040 000 0,00

27 597106760 trouba kameninová glazovaná DN200mm L1,50m spojovací 
systém F Třída 160

m 72 50000 771,72 55 949 70" 0,00 0,00

28 837312221 Montáž kameninových tvarovek |ednoosých s integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 150 ' o

kus 35 00000 223,97 7 838 95 0,00 0,00

29 597109840 koleno kameninové glazované DNÍ50mm 45: spojovací
systém F

kus 21.00000 423,10 B 885.TO 0,00 0,00

30 837351221
I

Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 200

kus 7,00000 29802 2 090,34 0.00 0,00

31 597115430 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá 
DN200/150 L50cm spojovací systém F/F tř. 160/-

kus 7,00000 1 091,16 7638.12 0,00 0,00

32 837352221 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným 
těsněním otevřený výkop DN 200

kus 24,00000 255,96 6 143.04 0,00 0,00

33 597109860 koleno kameninové glazované DN200mm 45° spojovací 
systém Ftř. 160

kus 16,00000 634,68 10154,56 000 0,00

34 597125140 přechod kameninový glazovaná DN150/200mm spojovací 
systém F/F, tř. -/160

kus 8,00000 ■ 512,18 4 097.44 0,00 0,00

35 R597130009 Montáž LT tvarovek kanal DN125 kus 42,00000 vm 7 525,14 0,00 0,00

36 552441010 lapač střešních splaventn - geiger DN 125 mm kus 14,00000 2 340,12 32 761,68 0,00 0,00

37 M54289009 Koleno LT kanal DN125s patkou kus 14,00000 193,15 2 704,10 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. StránKa 4 z 6



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_!002 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem,
■4 hmotnost hmotnost
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem /MJ celk.(t)

38 R599815009 Napojeni potrubí kam DN200 na stáv.potrubi kanalizace 
včetně redukcí/spojek pro různá DN a materiály

kus 9,00000 21 806.37 0.00 0,00

DII: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 73 688,95 6,80
39 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,80400 n 391,84 0,00 0,00

40 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 74.84400 Iv '2§ 211,06 0,00 000

6,804*11 :
74,844 74,84000

41 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na 
skládce (sktádkovné)

t 6,80400 02.38 696,59 0,00 0,00

42 R9690211Q7 Vybourání kanalizačního potrubí bet do DN 200 m 170,10000 ÍMT425.57 72 389,46 0,04 680

Dii: 998 Přesun hmot 1 334,78 0,00
43 998275101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený 

výkop
t 203,78300 mm 1 334,78 000 000

Díl: 8 Trubní vedeni 49 400,45 0,00
44 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 

integrovaným těsněním vykop sklon do 20 % DN 300
m 5,60000MB 1 581,10 0,00 0,00

45 59710707 trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2.50m spo|ovaci 
systém C Třída 240

m 560000 mm5 038.27 28 214,31 000 0.00

46 R597125139 přechodka LT-kamenina DN150 včetně těsněni kus 1400000 [111999,53 13 993,42 0,00 0,00

47 55242420 trouba přechodová (redukce) litinová kanalizace DN
150x1251110 h60mm

kus 1400000 400,63 5 611,62 0.00 0,00

Celkem 704 007,01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R- S001_CJ002 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem.
• hmotnost hmotnost
PÍČ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem /MJ celk.(t)

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ004 VODOVOD

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dem,
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dit: 1 Zemní práce 220 929,65 0,00
1 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 

200
m 22,80000 ------- 447,93 10 212,80 0,00 0,00

Poznámka k poiožce
Pfipojkyvoda plyn

19,(0,a+2‘0,2)

22,8 22 80000

2 119001402 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 
500

m 1,20000 89*>;86 1 075 03 0,00 0,00

Poznámka k položce
Teplovod

r(0,8+2‘0,2)
1,2 1,20000

3 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelu

m 7,20000 —67,1.90 4 837,68 0,00 0,00

6‘(0,8+2*0,2)

7,2 7 20000

4 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 68 64000 152,84 10 490.94 000 000

(22,8+1,2+7,2)' 1,1 *2.

68,64 68 64000

5 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

m3 08,30800 276,70 24 434 82 000 0.00

133,8'1,10*(0 8+2*0,2)Í2

88,308 88,31000

6 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině 
tř 3

m3 26,49200 " '"v-S 215,64 000 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ004 VODOVOD

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.(t)

08,303*0 3

26 492 26.49000

7 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do 1000 
m3

m3 88,30800 WĚĚĚi 27150,29 0,00 0,00

133,8*1 10*(0 8+2*0,2)f2
88,308 88 31000

8 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině
If 4

m3 26.49200 HP 8,14| 21564 0,00 0,00

88,308*0 3
26.492 26,49000

9|1S1101102 Zřízeni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m | m2 294 36000 let,: 44 577 88 0,00 0.00

133 8*1 1-2:
294 36 294 36000

10 151101112 Odstraněni přiložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m m2 294 36000 74,86 21 976,92 0.00 0,00

11 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 53,72500 115,18 6 188,05 0,00 0,00

10,704+41,746+3,15*0,055*0,055*133,8:

53,725 5373000

12 162701109 1 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 1 m3 107,45000 ' ‘ .27,13 2915,12 0 00 0,00
hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m . „ .ji
53,725*2:
107,45 107 45000

13 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,72500[Hg T. 39,53 2123,75 0,00 000

14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

1 96,70500|jj111102,38 9 900,66 0,00 0 00

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_C_!OG4 VODOVOD

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.(t)

53,725'1 8

96,705 96 70000

15 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektu sypaninou se m3 122 89100 124,57 15 308 53 0,00 0,00
zhutněním
133,8’ 1.10’(0 8+2*0,2)-53 725
122,891 122 89000

16 175101101 Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy l-IV bez prohození m3 41.74600 153,56 6 827 98 0,00 0,00
sypaniny
133 8*0 26*(0 8+2*0,2);
41,746 41,75000

171583373030 štěrkopísek trakce 0-8 * 7514300 234,20 17 598 49 000 0.00

41,746*1.8

75143 75,14000

18 175101101 Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy MV bez prohozeni 
sypaniny

m3 57.57500 63.% 9 416,97 0,00 000

Poznámka k pckižce
Obsyp potrubí provizorního zásobeni včetně přípojek. Materiál obsypu-prohozena výkopová zemina (kameny do 30 mm)

(157,8+72,5)"0,25 :

57,575 57 58000

19 175101209 Příplatek k obsypáni objektu sypaninou uloženou do 30 m od 
kraje objektu za prohozeni sypaniny

m3 41,74600 130,85 5 462,46 0,00 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 15 683,07 0,00
20)451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 10,70400r^»1ř48S.16| 15 683,07 0,00 0,00

133,8*0,8*0 1

10,704 10.70000

Díl: 8 Trubní vedení 629 038,32 Ó^o]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I004 VODOVOD

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.{t)

21 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 
výkop DN 80

kus 7,0OOO0j|| ■miMj 2 320 29 000 0,00

22 504908000010 KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DN 80 4/4 DÍRY kus 4,00000 jm 9 270,92 0,00 0,00

23 552558380 příruba zastepovací X NATURAL tvárná litina DN 80 mm,
PN 10-40

kus 2000001 793,48 1 586 96 000 0.00

Poznámka k položce 

provizorní zásobeni

24|797308000016 (SPOJKA WAGA 3000+ DN 80 (84-105) kus 1.00000 • 6.182.74 6 182,74 0,00 0,00

25[M5500506 (Spojový materiál+těsněni přírubového spoje DN80 kus 11.00000 '~SST466.33 5 349 63 0,00 0,00

26 857244121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
(výkop DN 80

kus 1,00000 ' ’ 526,00 526 00 0,00 0,00

27)651008008016 (TVAROVKA T KUS DN 80-80 kus 1 00000 2903,88 2903 88 0,00 0,00

Poznámka k položce 
provizorní zásobeni

28 M5500506 Spojový materiál+těsněni přírubového s|X)je DN80 kus 300000 WĚĚĚĚšM 1 458.99 0,00 000

29 857262121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 
výkop DN 100

kus 2,00000 412,111 824.20 0,00 0,00

30 855010008016 TVAROVKA REDUKČNÍ FFR DN 100-80 kus 1,00000 2 043,85 0,00 0,00

31 799310000016 SPOJKA WAGA 3000+ S PŘÍRUBOU DN 100 (104-132) kus 1,00000 -"”’6:031.42
Ulit

6 931,42 0,00 0,00

32 M5500507 Spojový materiál+těsněni přírubového spo|e DN100 kus 3,00000 . 1488,33 1 458,99 0,00 0,00

33 857264121 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 
výkop DN 100

kus 5,00000 urnsi 3 026,75 0,00 0,00

34 851010008016 TVAROVKA T KUS DN 100-80 kus 4,00000 «8Ě3,72B:35 14917,40 0,00 0,00

35 851010010016 TVAROVKA T KUS DN 100-100 kus 1,00000 3,818.94 3 818,94 0,00 0,00

36 M5500507 Spojový materiál+těsněni přírubového spoje DNI00 kus 15,00000 488,33 7 294,95 0,00 0,00

37 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřeny 
výkop svařovaných vnější průměr 32 mm

m 72,50000 3839 2 783.28 000 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Opravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "BM - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ004 VODOVOD

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

p.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ ceik.(t)

Poznámka k položce, 

provizorní zásobení

38 0028614911 {Trubka PE 100+ SDR11 32/3 m 72,50000 jf34;79 3 247,28 0,00] 0,00

39 0028710030 [Spojka na PE HD přímá 32 kus 11,00000 2 562,12
0,00 j 0,00

40 071241121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
[výkop svařovaných vnější průměr 90 mm

m 157,80000 jiggre,o| 12319,45 0,00 0,00

Poznámka k položce' 
provizorní zásobeni

41 286158710 trubka vodovodní tlaková Gerofit (PE 100 RC s ochrannou 
vrstvou z PP) 90x5,4 SDR 17

m 157,80000 NHKhÉI 47 862,32 0,00 0,00

42 0028620400 Nákružek lemový PE100 SDR17 90 kus 6,00000 207J3 1 243,98 0,00 0,00

43 0028630400 Příruba točivá 80 k lem.nákružku kus 6,00000 ;;’”546;48 3 278,88 0,00 0,00

44 871251121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 110 mm

m 133,80000 88,31 11 815,88 0,00 0,00

45 286136640 potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 17,110 
x66 mm

m 133,80000 ''''TTJ433.85 58 049,13 0,00 0,00

46 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32 kus 11,00000 -":v;1.i919;71 21 116,81 0,00 0.00

Poznámka k položce, 
provizorní zásobení

47 j 260000103216 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 32 kus 11,00000 »»3S69,38j 39 263,10 0.00 000

48| 091241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 3,00000
606Jg| 1 819,89 0,00 0,00

4910036200800 Šoupě přír krátké E2 80 HAWLE kus 3,00000
------808^21]

24 276,63 0,00 000

50 0036301000 Souprava zemni šoupátková. teleskop 1,3-1,8 m , 100 (9500 
HAWLE)

kus 3,00000 Sp»2J50.87 6 450,21 0,00 0,00

51)891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 60 kus 4.00000 10 494,40 0,00 0,00

52)0037100080 Hydrant podzemní EXPO 80 (5030 HAWLE) kus 4,00000 ^211930,74) 87 722,96 0,00 0.00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet
S: Gl 19-12-02 Opravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_CJO04 VODOVOD

P.č, číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.ft)

53 891249111 Montáž navrtávacích pasu na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 11 00000 [111279.80 14 077 80 000 000

Poznámka k položce 
provizorní zásobeni

54 422735450 navrtávaci pasy HÁKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, 
pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-1"

kus 11 00000 1 745,65 19 202.15 0,00 0,00

55 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 500000 3 813 80 0,00 0,00

56 400210000016 ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100 kus 500000 9 496.15 47 480.75 0,00 0,00

57: 950205010000 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 DN 50-
100

kus 500000 2150,07 10 750 35 ó.oo 0,00

58 892204111 Mtž vodiče vyhledávacího m 133,80000 —mmo 1 712,64 0,00 0,00

59 3417651000 Vodič CY-drat 6 mm2 m 140.49000 [§ÍlÉÍii|39j72| 4 315 85 0 00 0,00

133 8*1,05 Přepočtené koeficientem množství
140.49 140 49000

60 892204112 Zakryti potrubí folii PVC 33 cm (pokládka+dodávka) m 133 80000 »BÍi 28.161 3 767,81 000 000

61 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 157,80000 6 057,94 0,00 0,00

62 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 133 80000 mm 6 849 22 000 0,00

63 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 133 80000 13184 65 000 000

64 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 157.80000 98,54| 15 549 61 0,00 000

Poznámka k položce' 

provizorní zásobeni
65(899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 8,00000 mmsmm 3 808,72 o.ool 0,00

66J0048900100 Betonový podklad poklopu ventilového, šoupátkového kus 8,00000 ^fJ8l7,00 6 536.00 0 00 0.00

67(5524210100 Poklop šoupátkový těžký HAWLE kus 8.00000 ” la7,ÉI 7 791.44 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ004 VODOVOD

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.(t)

68 899401113 Osazeni poklopů litinových hydranlových kus 4,00000 i mm 4 095,36 0,00 0,00

69 0048900200 Betonový podklad poklopu hydrantového kus 4,00000 3 268,00 0,00 0,00

70 4220072000 Poklop hydrantový nad podzem.hydr HAWLE kus 4,00000 »258Q,09l 10 320,36 0,00 0,00

71 R891052090 Napojeni provizorního vodovodu na hydrant kus 1.00000 42233S6| 42 233,56 0.00 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 977,63 2,41
72| 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,40800 liSlIil 138,68 000 0,00

73|997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km

t 26,48800
fiflipasej

67,81 0.00 0,00

2,408*11
26,488 26,49000

74Í997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t | 2,40800 ■f^^piOg,38| 246,53 000 0,00

75|R969021208 Vybouráni vodovod potrubí bet L1125 m | 133,80000 *■1283.721 37 961,74 0 02 2,41

76jR969021308 Likvidace potrubí provizorního zásobení do DN80 včetně 
odpojeni a odstranění obsypového materiálu.

m j 230,30000 iBBSI 12 562,87 000 0,00

157,8+72,5
230,3 230 30000

Díl: 99 Přesuny hmot a suti 863,10 0,00
77 998276101 Přesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
t 131,77100 EIS 863,10 000 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 30 651,28 0,00
78 SLN110XXXX Lemový nákružek D 110 ks 10,00000 8 318,70 000 0,00

Poznámka k položce
PPR - system pro rozvody vody. topeni a podlahového vytápěni, spojováni za tepla svařováním

79 PRI110NXXX Volná příruba D110/D100 (k lemovému nákružku) ks 10.00000 4 479,30 0,00 0,00
Poznámka k položce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Opravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I004 VODOVOD

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.ó Číslo položky Název položky MJ Množství Cena t MJ Celkem /MJ celk.(t)

PPR - systém pro rozvody vody, topenf a podlahového vytápění, spojováni za tepla svařováním

80JR891052091 Laboratorní rozbor vody (pitná voda) soubor 2,00000 7 294,88 0,00 0,00

81 |R891052092 Revize hydrantu kus 4,00000 aigaii9i9Ti. 7 678,84 0,00 0,00

82 R891052093 Revize vyhledávaciho vodiče do 250 m vodiče a do 20 míst 
kontroly

soubor 1,00000 2878,66 2 879,56 0,00 0,00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "BM - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I005 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(i)

Díl: 1 Zemní práce 68 366,27 0,00
1 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 

200
m 10,40000 447;S3 8 241,91 0,00 0,00

Poznámka k položce

Přípojky voda. píyn 

23-0,8
18,4 18,40000

2 119001402 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do i m 
500 |

2,40000 wsmmm
■ nr ir r 11 /íni 'iivr f

2150,06 0,00 000

Poznámka k položce'
Teplovod

3*0,8
2.4 2,40000

3 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně m I 17,60000 f6$,90| 11 825,44 0,00 000
ložených kabelů I . í . !ií-I

22-0 8.

17,6 1760000

4 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 61,44000 |152,84 9 390,49 0,00 0.00

{18,4+2,4+17,6)*0,8*2 :
61.44 61 44000

5 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf 3 objemu do 1000 
m3

m3 28,16000 ^2767° 7 791,87 000 0.00

88*0,80*0,8/2 .
28,16 28 16000

6 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř 3

m3 8.44800 jgiri8M 68,77 000 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I005 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem /MJ celk.(t)

28,16-0 3
8,448 8,45000

7 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do 1000 i m3 28,16000 1307,451 8 657,79 0,00 000
m3 | •ít®. m
88'0.80-0,8/2
2816 28 16000

8 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině m3 8,448001 ‘ I81J 68,771 000 0.00
tř 4 [ I

28.16-0 3
8 448 8 45000

9 162701105 [Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypamny z j m3 20 41600 115/18 2 351,51 0,00 000
I horniny tř 1 až 4 ]
7.04+13,376
20,416 20 42000

10 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z m3 1 40,83200 27,13 i 107,771 0,00 000
horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

20,416-2 **>'
40 832 40 83000

11 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 20,41600 607 041 0 00 000

12 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 36,74900 13^102,38 3 762.36 0 00 0.00

20 416*1 8
36,749 3675000

13 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypamnou se 
zhutněním

m3 35.90400 124,57 4 472,56 0.00 0,00

88-0 80*0,8-20.416
35,904 35,90000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_!005 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk(t)

14 175101101 Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy l-IV bez prohození 
sypaniny

m3 13,37600 183168:■ : 2187,76 0,00 0,00

88*0,19*0,8.

13,376 13,38000

I 15 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 1 23,40800 [ 234,20 5 482,15 0,00 0,00

13,376*1 75.
23,408 23,41000 %

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 10 314.73 0,00
16 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,04000 10 314,73 0,00 0.00

88*0.6*01
7,04 7,04000

Díl: 8 Trubní vedeni 146 692,69 0,00
17 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 32 mm
m 88,00000 38'39 3 370,32 000 000

18 0028614911 Trubka PE 100+ SDR11 32/3 m 88 00000 44.79 3 941,52 0,00 000

19 0028710030 Spojka na PE HD přímá 32 kus 11.00000 232,92 2 562,12 0.00 000

20 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32 kus 11,00000 1 919,71 21 116,81 OĎÓ1 0,00

21 267000103210 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VEVAŘOVACÍ PN10 "

DN 32
kus 11,00000 3 569,38 39 263,18 0,00 0,00

22 0036300010 Souprava zemní ventil, teleskop 1,3-1,8 m , 1 -T kus 11,00000 1 090139 11 994,29 0,00 000

23 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN
100

kus 11 00000 1 279180 14 077.80 0,00 0,00

24 422735490 navrtávaci pasy HÁKU se závitovým výstupem z tvárné liliny 
pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1*

kus 11,00000 2002,89 22 031,79 0,00 0,00

25 892204111 Mtž. vodiče vyhledávacího m 8800000 12,80 1 12640 0,00 0,00

26 3417651000 Vodič CY-drát 6 mm2 m 92,40000 30.72 2 838 53 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ005 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

> *
88*1,05 'Pfepočlené koeficientem množství.
92,4 ' '• 92,40000

27 892204112 Zakryti potrubí folii PVC 33 cm (pokládka+dodávka) m 88,00000 —2&16 2 478 08 0,00 000

28 899401111 Osazeni poklopu litinových ventilových kus 11,00000 *SS«76iQ9 5 236.99 0,00 0,00

29 422914020 poklop litinový typ 510-ventilový kus 11,00000 5>SI!68?,26 7 559,86 0,00 0,00

30 0046900100 Betonový podklad poklopu ventilového, šoupátkového kus* 11,00000 |^pijp§l817;0Q 8 987,00 0,00 0,00
i

Díl: 99 Přesuny hmot a suti 863,10 0,00
31 998276101 Přesun hmot pro (rubni vedeni z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
t 131,77100 .............. 6 55 863,10 0,00 0,00

Celkem__________ _________________________________________________________ 2Ž6 136,79

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_CJO06 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk.(t)

Díl: i Veřejné osvětlení 232 563,64 0,00

1 210010253 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50 m 253,00000 35*19 8 903,07 0,00 0,00

2 210010256 VRAPOVANÁ CHRÁNÍ. KA pr.94/110 m 45,00000 88.43 3 979,35 0,00 0,00

3 210810005 KABEL CÝKY-J 3x1,5mm2 - DEMONTÁŽ m 23Í00005 10,88 250,24 0,00 0,00

4 210810014 KABEL CYKY-J 4xÍ6mm2 m 292,00000 202,98 59 270,16 0,00 0,00

5 210901070 KABEL CYKY-J 4x25mm2 - DEMONTÁŽ m 174,00000 IQ2Q 3 340,80 0,00 0,00

6 210810005 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 m 43,00000 29Í88 1 271,08 0,00 0,00

7 210220022 DRATFeZnlO m 253,00000 54,90 13 889,70 0,00 0,00

8 210100252 ODPOJENÍ KABELU 4x25mm2 ks 8,00000 ...mm 1 689,36 0,00 0,00

9 210100173 ODPOJENI KABELU 3x1,5mm2 ks 6,00000 61 453,06 0,00 0,00

10 210100173 ŮKONČeTnÍKABELU 3x1 ,5mm2 ks 8,00000 M 609,20 0,00 0,00

11 210100151 UKONČENÍ KABELU 4xÍ6mm2 ks 12,00000 ....pa 1 981,08 0,00 0,00

12 210120001 POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27 ks 4,00000 36,47 145,88 0,00 0,00

13 210204011 DEMONTÁŽ STOŽÁRU V O ks 3,00000 3135,52 9 406,56 0,00 0,00

14 210204011 MONTÁŽ STOŽÁRU V O ks 4,00000 8798 66 35194,64 0,00 0,00
STOŽÁR SADOVÝ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU, 9r0/8r0/1,0m - 133/89/60iinrn, povrchová úprava žárový 

pozink_______________________________________________________________________________________________
15 210202013 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. j ks 3,00000 236:76 710,28 0,00 0,00

16 210202013 MONTÁŽ SVÍTIDLA V.O. ks 4,00000 61 302,64 0,00 0,00

SVÍTIDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, LED ZDROJ 61W /
6900lm / 3000K /114lm/W

17(210204201 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH j ks 4,00000 ,;/f:O1(069,66 4 278,64 0,00 0,00

STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ

18 210220301 SVORKA SP,SS ! Ks 14,00000 115,82 1 621,46 0,00 0,00

19 Pol__19 IZOLACE UZEMNĚNÍ j m 1,20000 122.73. 147,28 0,00 0,00

4ks stožáru x 0.3m izolace/zafizeni = I.Zm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I006 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

20 Pol__20 PŘIPOJENÍ NOVÉHO ROZVODU VO DO STÁVAJÍCÍHO 
STOŽÁRU VO - PŘI ZTÍŽENÝCH PODMÍNKÁCH BUDE 
NUTNÉ ODPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH PŘÍVODNÍCH
VEDENÍ, DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ
STOŽÁRU VČETNĚ VÝLOŽNÍKU A SVÍTIDLA

Ks 3,00000 I»3199,511

If
9 598,53 0,00 0,00

21 Pol__21 PRONÁJEM MONTÁŽNÍ PLOŠINY h 4,06000 |g^gjí767i88 3117,59 000 0,00

montáž 4ks svítidla x 0 738h + demontáž 3ks svítidla x 0 369h
221 Rol__22 PRONÁJEM JEŘÁBU h 17,12000 639;90 10 955,09 0.00 0,00

montáž 4ks stožáru x 3113h + demontáž 3ks stožáru x 1 557h

23 Pol 23 EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU t 1 00000 447,93 447,93 0 00 0,00

Dii: 2 Zemní práce 95 802,39 0,00
24 460010021 'VYTYČENÍ KABELOVÉ TRASY ~ km 0 21700 2 393,24 519,33 0,00 0,00

celková délka výkopových prací - 217m

25 Pol 25 VYTÝČENI KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA ks 1.00000 2559.61 2 559 61 0,00 0,00

26 460080112 BOURÁNÍ BETONOVÝCH ZÁKLADU VO m3 2,69000 3 14 43 9 983 75 0,00 0.00

3ks 0 8x0 8x1 4

271460070223 VÝKOP PRO ZÁKLAD - RUČNĚ ks 4,00000 1165.90 4 663 60 0.00 0,00

28 [460201603 VÝKOP RYHY 35x50 m3 33,95000 51446 17 466 60 000 0,00

I94mx0 35mx0 5m

29(460201603 VÝKOP RÝHY 50x100 m3 11.50000 f836.27 964011 0.00 0.00|

23m x 0 5m x 1 Om

30 460080035 ZÁKLAD PRO STOŽÁR V O C25/30 XF2 (ChRL) m3 3,07000 .... 4504,91 13 830.07 0,00 o.oo|

4ks x 0.8m x 0 8m x 1,2m

31 460600021 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY m3 16,65000 142,06 2 365,30 0,00 o,oo|

ze základu 4ks x 0,8m x 0,8m x 1,2m + místo pískového iože 1S4m x 0 35m x 0.2m

32(460600061 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km » 31,640001 138.22 4 373,28 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_CJ006 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

p.e Čisto položky

i ; ■ + +T :

Název položky MJ Množství Cena/MJ

'■■■'WSĚSMS,

* *1
Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

ze základu 4ksx0 8m xO.Bm x 1,2m + místo pískového lože 194m x 0,35m x 0 2rn

33 460600071 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM km 50,00000 1 740,50 0,00 000

ze základu 4ksx0 8m xO.Bm x 1,2m + místo pískového lože 194m x0,35m x0.2m = 16.65m3 ■' I3m3 i.objem korby] = 2 *
odvoz na vzdálenost 25km = celkem 50km

34 460421101 zřízení pískového kabelového lože, včetně

PÍSKU 13 58m3 (231)
m 194,00000 *1 9 086,96 0,00 000

194m x 0 35m x 0 2m = 13,58m3 = 23 Ot

35 460490012 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 m 228,00000 3413,16 0,00 000

celková délka trasy nových výkopu 217m + 5% prořez + překryt

36j460561801 zához rýhy 35x5o m3 33,95000 ■tm4l 3 997,27 0,00 000

194m x 0 35m x 0 5m

37)460561801 ZÁHOZ RÝHY 50x100 m3 11,50000 ussm 4 194,51 0,00 000

23mx 0,5mx 1 0m

38 Pol__38 HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm m3 45,45000 111123.93 1 087,62 0,00 000

celková délka trasy vykopu - 217m, 194m x 0,35m x 0,5m + 23m x 0,5m x 1,0m

391460510055 KABELOVÝ PROSTUP DO 15cm m 37,00000 [ 51,96 1 922,52 0,00 000

183m

401460620013 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU m2 79,40000 36^5 2 886,19 0,00 0.00

celková délka trasy výkopů - 217m; 194m x 0,35m + 23m x 0.5m

41 Pol 41_________ PLASTOVÁ TRUBKA pr. 300 mm m 4,00000 1S79.93 1 919,72 0,00 0.00

4ks x 1,0m

42 Pol__42 PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm m 2,80000 152,29 0.00 0,00

4ks x 0,7m

Díl: ON Ostatní náklady 60 712,67 0,00
43 001 Podružný materiál % 3,00000 16650,80 20 552,40 0,00 0,00

44 002 Zařízeni staveniště % 3,25000 f 31199,511 10 398,41 0.00 0,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

R: S001_C_I006 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Dem. Dem.
hmotnost hmotnost

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem /MJ celk.(t)

45j003 Výchozí revize j kus 1,00000[i IT4ff98.27 4 799,27 o.ool 000
46)004 Náklady HZS | kus 1,00000§1 H2íi1il8i78 21 116,78 0 00j 000

- VYTÝČENI STÁVAJÍCÍCH SÍT) 
POMOCNÉ PRÁCE

47 005 PPV % 1,00000 3 845,81 0 00 0.00

Celkem 389 078,70

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "B" - Jírovcova/Klaricova

Ri S001_CJ007 PŘELOŽKY,OCHRANY.SÍTĚ

>o
* 

Q
Ž Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: M99 Ostatní práce "M" 22 384,82 0,00
i I007 71 Přeložka a ochrana kabelu NN m 5,34000 5 125,60 0,00 0,00
2 IO08_81 Ochrana plynárenského zařízeni m 20,18000 1»204;77 4132,26 0,00 0,00

6,91+6 65+6,42 2018000

3 I010_10'1 Ochrana sdělovacího vedeni rezervní chránička DN110 m 5 87000jJj| 1 126,86 000 0.00

4 I011_111 Ochrana vedeni UPS m 75,0100o[||g 1200010 000 000

Celkem 22 384,82

Poznámky uchazeče k zadání
4

*

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO01_C KOMUNIKAČNÍ VĚTEV "BM - Jírovcova/Klaricova

R: SO01_CJOOh OSTATNÍ NÁKLADY

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: OST Ostatní 1 699.75 0,00
1 ost 020 Geodetické práce-zaměřeni skutečného provedeni stavby (3x 

+ CD)
soubor 1,00000 639,90 639,90 000 0,00

2jost030 Zpracováni a předáni dokumentace skutečného provedeni 
stavby (3x + CD) v rozsahu odpovídajícím příslušným 
právním předpisům

soubor 1.00000 959,85

.

959.85 000 0.00

Celkem 1 599,75

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO02 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

R SO02_1_3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ULNERUDOVAJETAPA Jírovcova-Klaricova

P.č Čísio položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

DII: 91 Doplňující práce na komunikaci 57 458,63 0,00
1 914001121RT6 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka včetně 

dodávky sloupku a značky
kus 5,00000 4351 34 21 756,70 0,00 0,00

PŘESNÝ POPIS DOPRAVNÍCH ZNAČEK VIZ PD 

nové dp; 5 500000

□ 914001125R00 Osazeni svislé doprznačky na sloupek nebo konzolu kus 13,00000 166,37 2 162,81 000 000

osazeni stávajících dp 8 

dodatkové dp 5

800000

5.00000

3)914001111ROO Osazeni sloupků dopr.značky vč. beton, základu kus 8,00000 181111 i279,80 10 238,40 0,00 0,00
osazeni stávajících dp 8 800000

ni 40444972.AR Značka dopravní RŮZNÉ DRUHY kus 5 00000[ 1151,82 5 75910 0.00 000l
dodatkové dp. 5 5,00000

Q 915701111ROO Zřízeni vodorovného značeni z nátěr, hmot tl.do 3mm m2 24 64000 wmmM 9144 89 000 0,00
místo pro přecházení 0,13* 16 
logo invalidé 2 7 
logo cyklista, 2,7*3 
zóna 30 11,76

2.08000

2 70000
8,10000

1176000

I 6[915791112ROO Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů j m2 24.64000 : mu m 157.70 0,00) 0,00
místo pro přecházeni 0,13*16 
logo invalidé 2,7 

logo cyklista 2 7*3

zóna 30 . 11.76

2.08000
2,70000

810000
11 76000

Q 915712111 ROO Vodorovné značeni proužku á.25 cm střik barvou m 160.95000 JW,K1 7 827,00 oooj 000
pruhy parkování 5 55*29 160 95000

n 915791111ROO Předznačení pro značení dělicí čáry vodici proužky m 160,95000 ^ iH 412,03 oooj 0 00
pruhy parkováni 5,55*29 160 95000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 3



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

O: SO02 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

R: SO02_1_3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ UL NERU DO VA_ETAPA Jírovcova-Klaricova

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
ceik.(t)

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 815.56 0,90
9 966006132ROO Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 11.00000 SHSfflSg,* 2 815,56 0,08 0,90

likvidace 3 300000

pro zpětné osazeni 8 8.00000
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 166 374,63 0,00

10 91003 Značeni dopravní vodorovné "Modré zóny vč dopravních kpl 1,00000 166374,63 166 374,63 0,00 0.00
značek svislích

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 385.29 0,00
11 1979081111ROO Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 0,90200 537,52 484,84 0,00 0,00

25,6

12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý datši 1 km ‘ 8,11800^*^.60 207,82 000 0.00
PŘEDPOKLAD ODVOZU DO 10KM

13 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,90200 —76788 692,63 000 000
NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VICE DRUHY SUTI A VYBOURANÝCH HMOT

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 17,33 0,00
14 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2,64592 m 17.33 0.00 0,00

I Celkem 228 051^44

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: GI19-12-02 Úpravy Nerudova ulice, České Budějovice

0: SO02 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

R: SO02_1_3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ ULNERUDOVAETAPA Jfrovcova-Klaricova

Dem, Dem.
hmotnost hmotnost

P.č Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem /MJ celk (t)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


